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Особенности

• Предназначен для сверления магнитными станками 
труб диаметром 35 — 550 мм;

• Подходит для всех сверлильных станков компании 

Euroboor (кроме ECO.200 и серии TUBE);

• Подходит почти для всех магнитных сверлильных 

станков других производителей (для универсального 

использования);

• Надёжное крепление на трубе с помощью двух цепей.

Длина

Ширина

Высота

Размеры площадки для установки станка:

Длина

Ширина

Толщина

Вес

286 мм

268 мм 

96 мм

265 мм

112 мм

14 мм

12.5 кг

PAK.250
Адаптер для установки 

магнитных сверлильных 

станков на трубы

Характеристики

Магнитные сверлильные станки Кольцевые фрезы Фаскосъёмные машины 
Шлифовальные машинки  Борфрезы Сверление рельс

Габаритные размеры адаптера (без цепей):




